
cyklus A, breviář (žaltář): 3. týden úmysl mše svaté

neděle 3 . adventní GAUDETE radujte se
        liturgická barva růžová

sv. Damas I. ,papež; bl. Villalonga  Villalba, panna, muč.

sv. Marie  Maravillas Pidal y Chico de Guzmán,řeholn.OCD

30´ 7:30
30´ 7:30 prosba o požehnání Nelince a jejím blízkým
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Martina Slámu, Marušku Benákovu,

Antonína Mence a Pavla Buzka
P 10:30

pondělí
ct.Přibyslava ,vdova,řeholn.OSB, sestra sv.Václava,čes.patr.

bl. Bartol  Buonpedoni, kněz OFS

za Karla a Milana Trunce, rodiče,
sourozence a Zdenu Voldánovu

18:00 Modlitby matek

úterý
3. zjevení Panny Marie 1830, Rue de Bac, Paříž

sv.Otýlie ,abat.OSB; bl. Jan  Marinoni,knězOTheat.

30´ 7:30
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sl. Boží Otto  Petrus Pavlicek, kněz OFM; sv. Dioskor , muč.

sv. Venancius  Fortunatus, biskup Poitiers

bl.Nimatullacius al-Hardini,kněz; Mélanie  Calvatová,zLaSaletty1846

30´ 18:00

čtvrtek
sv.Valerián  z Abbenzy,biskup,muč.; sv. Marie  Crocifissa di Rosa,řeholn.ADC

sv. Virginie  Centurione Bracelli, vdova NSRMC

15´ 17:00 za celý rod Trunců, Cimplů a Pavlíčka

pátek sv. Adelhaida , císařovna, vyzn.; bl. Šebestián  Maggi, kněz OP

sv. Ageus , SZ prorok; bl. Filip  Siphong Onphitak,muč.Thajsko

15´ 8:00
30´ 17:00 za Kamila a Jakuba Sádovských a jejich celou rodinu

sobota
sv. Modest  Jeruzalém.,biskup; bl. Hyacint  M.Cormier,knězOP

sv. Begga  zAndenne,vdova,abat.; sv. Jan  z Mathy,knězOSST

sv. Josef  Manyanet y Vives,kněz; sv. Vivína  zBruselu,abat.OSB

30´ 7:30
předvánoční svátost smíření

15´ 16:30
30´ 17:00 za manžele Vtípilovy, syna a zetě

neděle 4 . adventní
sv. Rufus  a Zosim , muč.; sv. Malachiáš , SZ prorok

sv. Wunibald , opat OSB; sv. Gracián  z Tours, biskup

30´ 7:30
za Miroslava, Zdeňku a Lucii Vařečkovy

a Boží požehnání pro celou rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za rodiče Hovorkovy, Slámovy,

za rod Menců a Benákovy
P 10:30

 

17.12. po 3. neděli adventní

Svatý otec František *1936, pamatujme na něho stále v modlitbách

9 - 11

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - děkanský kostel, fara
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

11.12.
Včelákov           
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice            

Chlum     

12.12. Panna Maria Guadalupská

Mexiko, nezáv. památka

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - fara

13.12. FATIMSKÝ DEN; sv. Lucie

panna,muč., památka

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Studnice           

14.12. sv. Jan od Kříže, kněz OCD

uč. církve, památka

Chlum                      

15.12. po 3. neděli adventní

16.12. po 3. neděli adventní

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel pro děti

18.12.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Včelákov           

Poutě s plnom. odpustky za obvykl. podm.: 28.12. azylový dům Hamry, sv. Betlémských dětí.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Neděle 11.12.2022 sbírka na bohoslovce.

15´ 9:00 Studnice            

Chlum     

Sobota 17.12.2022 9-11 hodin Hlinsko předvánoční svátost smíření.
Sobota 17.12.2022 16 hodin Putování do Betléma pro děti a rodiče. Sraz: Hlinsko, Rataje na cestě k rybníkům na

konci 1. zahradk. kolonie. Dobrou obuv, baterku. Podrobnosti v Hlinsku v kostele na stolku. Vedoucí spolč dětí.

Neděle 18.12.2022 14 hodin Hlinsko Orlovna koncert Zavřelových muzikantů. Plakát.

Středa 28.12.2022 11 hodin Praha, P. Maria Vítězná, Karmelitská 9, smírná pouť k Pražskému Jezulátku. Plakát. 

Neděle 18.12.2022 17 hodin Vortová kaple koncert chrám. sboru kostela sv. Kateřiny z Herálce. Plakát.

Vánoční strom (smrk) si můžete uříznout na farní zahradě v Hlinsku při plotě před i za farou. Řežte u země.

Posvěcení: 6.1.(2018) azylový dům Hamry, kaple sv. Betlémských dětí.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com


